remboursables détenues
Pourcentage du montant de

l'émission détenu
Noir I (groupe Forum) 150.376 32,65%
Stichting Pensioenfonds voor de Geestelijke en
Maatschappelijke belangen ("PGGM") 187.969 40,82%

NEUFLIZE VIE 122.180 26,53%
TOTAL 460.525 100,00%

Le tableau ci-dessous présente :

- la liste des actionnaires de la Société à ce jour, en ce compris le nombre d’actions détenues par la Société au titre de
l’autocontrôle (inclus dans le flottant), autres que les administrateurs et mandataires sociaux visés ci-dessus Partie II,
paragraphe 3.2.1 ;
- le nombre d’obligations remboursables en actions restant à rembourser ; et
- la dilution en résultant :

Actionnaire

Nombre
d'actions

détenues avant
remboursement
des obligations

en actions

Pourcentage du
capital social et

des droits de vote
avant

remboursement
des obligations

en actions

Nombre
d'actions reçues

à la suite du
remboursement
des obligations

en actions

Nombre total
d'actions

détenues dans le
capital après

remboursement
des obligations

en actions

Pourcentage du
capital social et

des droits de
vote détenus

après
remboursement
des obligations

en actions

Groupe Forum 209 237 12,14% 150 376 359 613 16,46%

Predica 256 362 14,87% 0 256 362 11,74%

Cofitem - Cofimur 214 770 12,46% 0 214 770 9,83%

PGGM 0 0,00% 187 969 187 969 8,61%

Holding Wilson 250 183 908 10,67% 0 183 908 8,42%

Neuflize Vie 53 846 3,12% 122 180 176 026 8,06%

Asset Value Investors 88 613 5,14%  88 613 4,06%

Flottant 716 862 41,59% 0 716 862 32,82%

TOTAL 1 723 598 100,00% 460 525 2 184 123 100,00%

- 83 -

Le nombre d’actions qui seront issues du remboursement en actions des obligations remboursables en actions émises
représentent à ce jour 26,7 % du nombre d’actions composant le capital de la Société.

La dilution résultant du remboursement en actions de l’intégralité des obligations remboursables en actions est de 21,09
%, ce qui signifie qu’un actionnaire détenant 1 % du capital avant remboursement des obligations remboursables en
actions détiendrait 0,7891 % après remboursement de la totalité des obligations remboursables en actions.

Le tableau ci-dessous présente la liste des porteurs de bons de souscription d'actions (BSA) décrits ci-après Partie 4,